СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2018 г.                                                                                                        № 373
пгт. Игрим
Об осуществлении внешнего муниципального
финансового контроля в 2017 году

              Заслушав информацию контрольно-счетной палаты Березовского района  об осуществлении, в соответствии   с Соглашением  о передаче контрольно-счетной палате Березовского района полномочий  контрольно-счетного органа городского поселения Игрим, внешнего муниципального финансового контроля в 2017 году,
Совет поселения РЕШИЛ:
                 1.Принять к сведению информацию  контрольно-счетной палаты Березовского района   об осуществлении, в соответствии   с Соглашением  о передаче контрольно-счетной палате Березовского района полномочий  контрольно-счетного органа городского поселения Игрим от 29.12.2014 г., внешнего муниципального финансового контроля в 2017 году.

                2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
	Председатель Совета поселения

                                      М.В. Неугодников
	     Глава    городского      поселения

                                           А.В. Затирка